
              
 

 

 

Na temelju članka IV.4.e) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 70. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 24. srpnja 2014. godine, i na 40. sjednici 

Doma naroda, održanoj 25. srpnja 2014. godine, donijela je 

 

 
ODLUKU 

O IZMJENI I DOPUNAMA ODLUKE  

O OSNIVANJU VIJEĆA NACIONALNIH  MANJINA 

  BOSNE I HERCEGOVINE 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o osnivanju Vijeća nacionalnih manjina Bosne i Hercegovine (“Službeni glasnik BiH”, br. 

38/06, 93/08 i 53/09), u članku 7. stavak (1) riječi: “i prati mandat izabranih članova Parlamentarne 

skupštine Bosne i Hercegovine” zamjenjuju se riječima: „od dana konstituiranja Vijeća“.  

 

Iza stavka (1) ovoga članka dodaju se novi stavci (2) i (3) koji glase: 

„(2) Četvorogodišnji mandat članova Vijeća je nedjeljiv i nedjeljivost mandata vrijedi za sve 

nacionalne manjine. 

 (3) Jedan izabrani predstavnik nacionalne manjine u Vijeću može biti član Vijeća najviše dva 

uzastopna mandata.“ 

 

Dosadašnji stavak (2) postaje stavak (4). 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenom glasniku BiH". 

 

Broj:01,02-34-1-828/14  

25. srpnja 2014. godine 

S a r a j e v o 

 

 
                 Predsjedatelj                                                                       Predsjedatelj 

            Zastupničkog doma                                                                 Doma naroda         

      Parlamentarne skupštine BiH                                           Parlamentarne   skupštine BiH       

 

          Dr. Milorad Živković              Dr. Dragan Čović           

 

 


